
ZARZĄDZENIE Nr 58/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 
 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie dystrybucji tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych           

na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.    

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku z art. 19 ust. 2 

pkt 1 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 261, poz. 583) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do użytku „Plan dystrybucji tabletek jodku potasu na wypadek zdarzeń 

radiacyjnych  na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, który stanowi załącznik do 

zarządzenia -  zwany w dalszej części Planem. 

 

§ 2 

 

1. W przypadku zdarzeń radiacyjnych występujących na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański tworzy się punkty dystrybucji tabletek jodku potasu: 

1) punkt nr 1 – Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim, 

2) punkt nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pruszczu Gdańskim, 

3) punkt nr 3 – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim, 

4) punkt nr 4 – Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pruszczu Gdańskim, 

5) punkt nr 5 – Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim. 

2. Za wydzielenie i przygotowanie pomieszczeń dla potrzeb punktów dystrybucji czynię 

odpowiedzialnych dyrektorów jednostek wskazanych w pkt 1. 

  

§ 3 

 

1. Zadaniem punktów dystrybucji jest wydawanie tabletek jodku potasu oraz prowadzenie 

imiennej i ilościowej ewidencji wydanych tabletek. 

2. W celu zapewnienia sprawnego wydawania preparatu kierownicy:  

1) Referatu Spraw Społecznych, 

2) Referatu Spraw Obywatelskich, 

3) Referatu Oświaty, Kultury i Sportu, 

4) Referatu Księgowości Budżetowej, 

5) Referatu Podatków i Opłat,  

6) Referatu Gospodarki Terenami, 



7) Referatu Techniczno-Inwestycyjnego, 

8) Referatu Współpracy i Promocji,  

9) Referatu Gospodarki Komunalnej, 

10) Referat Współpracy i Promocji 

wyznaczą po jednym pracowniku do obsługi mieszkańców w punktach dystrybucji,            

o których mowa w § 2 ust.1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Przewóz preparatu  z miejskiego punkt przyjęcia i rozdziału preparatu do punktów dystrybucji 

odbywać się będzie transportem własnym Straży Miejskiej lub wyznaczonych pracowników 

Urzędu Miasta. 

 

§ 5 

 

Plan, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia  podlega corocznej aktualizacji, 

najpóźniej do 31 stycznia każdego roku, według danych ewidencji ludności na dzień            

31 grudnia poprzedniego roku. 

 

§ 6 

 

Realizację procedur wynikających z Planu gminnego powierza się stanowiska ds. Zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


